
 

                                                                                            

             č.18                                     26.března 2016  

Zdravím všechny. A máme dohráno v sobotu večer byly odhozeny poslední 

hody soutěžního ročníku 2015/16 a to na kuželně v Holýšově v duelu mezi 

domácím céčkem a hostujícím újezdským béčkem. Na této kuželně dnes padaly 

rekordy jeden osobní ráno v podání Tatiany Masčenko , která svým výkonem a 

osobním rekordem na domácích drahách 411 sražených kuželek odvrátila 

kanára od Kdyně „C“ a v odpoledním duelu si svůj osobní rekord hodil hostující 

Tomáš Kamínek výkonem 421 sražených kuželek. Tím ale den rekordů 

v Holýšově nekončil koncák hostí Věra Horvátová vylepšila měsíc a půl starý 

rekord Ivety Kouříkové z Dílů o jednu kuželku  a tak nový rekord žen na kuželně 

v Holýšově má hodnotu 465 sražených kuželek. Všem ke svým skvělým 

výkonům gratuluji!!!. A jako vloni tak i letos ovládlo čelo tabulky družstvo z Dílů 

tentokrát s písmenem „B“. Takže si na Díly v příštím ročníku pojedeme zahrát 

jen jednou s jejich céčkem. Rozhodlo se o tom v pátečním přímém souboji 

dosavadního lídra tabulky havlovického „D“ (E) družstva právě s děvčaty s Dílů. 

V krásném a napínavém utkání před plnou dílskou kuželnou děvčata dokázala 

že svoji kuželnu mají opravdu dobře přečtenou a i když se havlovičští nevzdávali 

bez boje nakonec jim chybělo trošku víc toho sportovního štěstíčka. A hoši 

z Havlovic obsadili opět jako v minulém ročníku bronzovou příčku. Na 

brozovém postu se nakonec usadilo kdyňské céčko které si toto místo 

vybojovalo skoro bezchybným výkonem v jarní části soutěže, nejspíš je bude 

mrzet remíza na vlastní kuželně právě s děvčaty z Dílů, která je připravila o 

vítězství v soutěži. A jako na začátku tabulky máme děvčata tak i na opačném 

konci jsou děvčata tentokrát cácorky z Újezda sv. Kříže, která se viditelně 

zlepšila ve svých výkonech na plánech a získala  první body za vítězství 

v utkáních.Cácorky jen tak dál!!! Na závěr bych rád popřál mnoho úspěchů 

účastníkům mistrovství republiky. A nám všem krásné léto a na podzim 

nashledanou v novém soutěžním ročníku 2016/17. Doufám že už i na nové 

kuželně v Zahořanech(viz foto),  která se bude slavnostně otevírat 1.dubna 

2016 od 16:45 hod.,(pro veřejnost bude kuželna otevřena později až 



proběhnou ještě poslední drobné dodělávky). A nyní již k výsledkům posledního 

kola. JK 

                     

 

Kuželky Holýšov D -  TJ Sokol Kdyně C 2:14 2325-2592   26.03. 

TJ Sokol Díly B -  TJ Havlovice D 14:2 2493-2492   25.03. 

TJ Sokol Újezd sv. Kříže C -  Volno 0:0 0-0   26.03. 

Kuželky Holýšov C -  TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 2:14 2410-2568   26.03. 

TJ Sokol Pec/Čerchovem B -  TJ Sokol Díly C 0:16 1994-2260   25.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Díly B 16 13 1 2 190:66 2375 27 

 2. TJ Sokol Kdyně C 16 13 1 2 187:69 2406 27 

 3. TJ Havlovice D 16 12 1 3 181:75 2402 25 

 4. Kuželky Holýšov C 16 9 1 6 152:104 2322 19 

 5. TJ Sokol Díly C 16 8 0 8 137:119 2329 16 

 6. TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 16 8 0 8 132:124 2317 16 

 7. Kuželky Holýšov D 16 3 0 13 63:193 2071 6 

 8. TJ Sokol Újezd sv. Kříže C 16 2 0 14 59:197 2153 4 

 9. TJ Sokol Pec/Čerchovem B 16 2 0 14 51:205 2133 4 

 

 

 Kuželky Holýšov D 2325 2:14 2592 TJ Sokol Kdyně C 

 SCHULDOVÁ Radka st. 390 0:2 479 PYTLÍK Viktor 

 ČERMÁK Jaroslav 364 0:2 437 KACEROVSKÁ Šárka 

 CHLUBNA Roman 406 0:2 436 DOHNAL Jiří 

 MAŠČENKO Tatiana 411 2:0 407 RUBÁŠOVÁ Michaela 

 KRIŠKA Josef 388 0:2 437 FIDRANT Josef 

 SCHULDOVÁ Radka ml. 366 0:2 396 PYTLÍKOVÁ Jana 

 

rozhodčí: HORKOVÁ Lucie 

diváků: 4 

utkání trvalo: 5:00 

 



 TJ Sokol Díly B 2493 14:2 2492 TJ Havlovice D 

 JEŽOVÁ Ivana 383 0:2 444 ZIEGLER Petr 

 KNOPFOVÁ Václava 440 2:0 437 TICHÁČEK Filip 

 KOUŘÍKOVÁ Iveta 412 2:0 401 KOHOUT Luboš 

 KUNEŠOVÁ Andrea 416 2:0 392 KALOUSOVÁ Hana 

 PITTNEROVÁ Milena 438 2:0 430 JÍROVEC Lukáš 

 KAPICOVÁ Dana 404 2:0 388 TICHÁČEK Adam 

 

rozhodčí: KUŽELKOVÁ Jana 

diváků: 25 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Sokol Újezd sv. Kříže C 0 0:0 0 Volno 

 

 

     Kuželky Holýšov C              2410        2:14       2568 TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 

 ŠURÁŇ Josef 392 0:2 421 KAMÍNEK Tomáš 

 HORKOVÁ Lucie 376 0:2 416 JANKOVSKÝ Oldřich 

 NOVÁK Josef 368 0:2 409 STROUHAL Pavel 

 ŠLAJER Stanislav 432 2:0 426 KŰHN Antonín 

 KRAUS Vlastimil 429 0:2 431 DUFEK Jaroslav st. 

 HORKA Bedřich 413 0:2 465 HORVÁTOVÁ Věra 

 

rozhodčí: HORKA Bedřich 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Sokol Pec/Čerchovem B 1994 0:16 2260 TJ Sokol Díly C 

 JINDROVÁ Jaroslava 313 0:2 334 DUFEK Jan ml. 

 SCHRÖDLOVÁ Jitka 331 0:2 418 PITTR Lukáš 

 PSUTKOVÁ Lenka 328 0:2 384 KUNEŠ Martin 

 PANGRÁC František 343 0:2 382 BURŠÍK Jaroslav 

 PELEŠKA Luboš 336 0:2 373 SOKOL Jan 

 KNOP Miloslav 343 0:2 369 MIKULENKA Pavel 

 

rozhodčí: PELEŠKA Luboš 

diváků: 9 

utkání trvalo: 5:05 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.    

 1. PYTLÍK Viktor Kdyně C 461,1 313,0 148,1 2,5 5 / 6 (482) 

 2. FIDRANT Josef Kdyně C 435,5 297,2 138,2 4,1 5 / 6 (468) 

 3. KUŽELKOVÁ Jana Díly B 430,7 302,3 128,4 5,7 5 / 6 (450) 

 4. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly B 423,8 291,3 132,5 6,3 5 / 6 (467) 

 5. PITTR Lukáš Díly C 422,7 287,7 134,9 4,7 6 / 6 (447) 

 6. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. B 421,8 293,4 128,3 6,0 6 / 6 (465) 



 7. ŠLAJER Stanislav Holýšov C 420,8 295,8 125,0 5,7 6 / 6 (468) 

 8. PITTNEROVÁ Milena Díly B 417,6 287,1 130,5 4,6 6 / 6 (459) 

 9. DUFEK Jaroslav st. Újezd sv.Kř. B 417,5 291,1 126,4 6,4 5 / 6 (450) 

 10. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 416,7 289,5 127,2 6,0 5 / 6 (468) 

 11. TICHÁČEK Adam Havlovice D 416,2 290,7 125,6 5,2 6 / 6 (448) 

 12. JÍROVEC Lukáš Havlovice D 415,4 285,1 130,3 5,8 6 / 6 (470) 

 13. TICHÁČEK Filip Havlovice D 415,2 285,6 129,6 5,7 6 / 6 (465) 

 14. PYTLÍKOVÁ Jana Kdyně C 411,4 284,1 127,3 6,2 6 / 6 (451) 

 15. ZIEGLER Petr Havlovice D 410,8 287,0 123,8 6,5 4 / 6 (448) 

 16. DOHNAL Jiří Kdyně C 409,8 286,5 123,3 6,6 6 / 6 (468) 

 17. ŠPOTÁK Miroslav Havlovice D 402,4 282,3 120,1 9,2 6 / 6 (422) 

 18. KACEROVSKÁ Šárka Kdyně C 400,3 282,8 117,5 8,8 6 / 6 (437) 

 19. KAPICOVÁ Dana Díly B 398,1 280,0 118,1 7,4 6 / 6 (442) 

 20. ŠURÁŇ Josef Holýšov C 395,5 285,3 110,1 10,5 4 / 6 (427) 

 21. JIRKA Bohumil Holýšov D 393,9 279,9 114,0 9,8 4 / 6 (432) 

 22. KUNEŠ Martin Díly C 392,4 270,8 121,6 7,9 6 / 6 (426) 

 23. SOKOL Jan Díly C 390,8 275,4 115,5 13,4 4 / 6 (445) 

 24. BURŠÍK Jaroslav Díly C 389,1 277,6 111,4 10,9 6 / 6 (444) 

 25. HORKA Bedřich Holýšov C 386,6 270,4 116,2 9,8 6 / 6 (458) 

 26. KRAUS Vlastimil Holýšov C 385,8 272,3 113,6 9,5 6 / 6 (437) 

 27. TOMANOVÁ Dana Díly B 385,5 273,5 112,0 8,1 4 / 6 (461) 

 28. NOVÁK Josef Holýšov C 385,3 275,3 110,0 12,0 4 / 6 (413) 

 29. HORKOVÁ Lucie Holýšov C 385,0 270,6 114,4 11,7 6 / 6 (437) 

 30. ANDERLE Antonín Díly C 384,1 275,8 108,3 11,2 5 / 6 (416) 

 31. LUKSCHOVÁ Klára Újezd sv.Kř. C 380,7 274,4 106,3 11,8 6 / 6 (424) 

 32. KONDRYSOVÁ Blanka Újezd sv.Kř. C 379,2 272,5 106,7 10,6 6 / 6 (427) 

 33. PELEŠKA Luboš Pec p.Čer. B 378,6 273,7 104,9 12,4 5 / 6 (414) 

 34. PANGRÁC František Pec p.Čer. B 377,1 273,5 103,6 11,3 6 / 6 (403) 

 35. KRIŠKA Josef Holýšov D 376,5 270,6 105,9 12,1 4 / 6 (420) 

 36. KALOUSOVÁ Hana Havlovice D 376,0 274,3 101,6 12,8 6 / 6 (429) 

 37. KUNEŠOVÁ Andrea Díly B 372,8 268,0 104,8 12,6 4 / 6 (424) 

 38. DUFEK Jan ml. Díly C 371,4 266,2 105,2 12,6 6 / 6 (425) 

 39. STROUHAL Pavel Újezd sv.Kř. B 371,1 271,5 99,6 12,1 6 / 6 (409) 

 40. MIKULENKA Pavel Díly C 369,2 262,9 106,3 12,7 5 / 6 (416) 

 41. KOHOUT Luboš Havlovice D 368,4 266,1 102,3 11,0 6 / 6 (436) 

 42. SCHRÖDLOVÁ Jitka Pec p.Čer. B 364,2 259,1 105,0 11,1 6 / 6 (410) 

 43. JINDROVÁ Jaroslava Pec p.Čer. B 361,7 259,2 102,5 14,7 4 / 6 (389) 

 44. FEKETEOVÁ Zuzana Újezd sv.Kř. C 360,4 268,3 92,1 13,0 4 / 6 (380) 

 45. ROJTOVÁ Božena Holýšov C 359,5 263,2 96,3 15,4 5 / 6 (400) 

 46. KAMÍNEK Tomáš Újezd sv.Kř. B 358,6 261,6 97,0 13,6 6 / 6 (421) 

 47. JEŽOVÁ Ivana Díly B 355,0 258,2 96,7 15,4 5 / 6 (383) 

 48. PIVOŇKA Jan Pec p.Čer. B 354,9 258,4 96,5 17,9 4 / 6 (399) 

 49. DUFKOVÁ Jana st. Újezd sv.Kř. C 353,6 255,0 98,7 13,5 5 / 6 (396) 

 50. KNOP Miloslav Pec p.Čer. B 353,2 258,6 94,6 16,3 4 / 6 (381) 

 51. CHLUBNA Roman Holýšov D 351,9 255,7 96,1 15,1 6 / 6 (416) 

 52. ČERMÁK Jaroslav Holýšov D 351,8 253,6 98,3 13,9 6 / 6 (417) 

 53. HRUŠKOVÁ Jiřina Pec p.Čer. B 351,1 253,8 97,3 15,9 5 / 6 (387) 

 54. KONOPOVÁ Alena Újezd sv.Kř. C 346,9 260,2 86,7 16,6 5 / 6 (383) 

 55. LUKSCHOVÁ Miloslava Újezd sv.Kř. C 346,1 247,4 98,7 14,1 5 / 6 (374) 

 56. GÖTZOVÁ Slavěna Kdyně C 344,6 250,0 94,7 13,7 5 / 6 (397) 

 57. VONDRYSKOVÁ Zdeňka Újezd sv.Kř. C 342,4 250,8 91,7 15,7 5 / 6 (360) 

 58. VLČKOVÁ Pavlína Kdyně C 338,3 248,4 89,9 17,1 4 / 6 (370) 

 59. MAŠČENKO Tatiana Holýšov D 337,0 253,2 83,8 18,9 6 / 6 (411) 

 60. PSUTKOVÁ Lenka Pec p.Čer. B 332,3 243,2 89,1 17,3 5 / 6 (369) 

 61. SCHULDOVÁ Radka st. Holýšov D 318,8 240,9 77,9 20,0 6 / 6 (390) 



 62. SCHULDOVÁ Radka ml. Holýšov D 296,5 224,7 71,8 23,5 4 / 6 (378) 

 63. KAPICOVÁ Jaroslava Pec p.Čer. B 294,8 228,1 66,7 22,9 5 / 6 (309) 

  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. B 421,4 293,6 127,8 6,2 3 / 6 (431) 

  KNOPFOVÁ Václava Díly B 417,9 289,8 128,1 6,5 3 / 6 (459) 

  KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. B 410,0 283,1 126,9 6,6 3 / 6 (426) 

  BENZL Libor Kdyně C 403,3 284,5 118,8 11,8 3 / 6 (430) 

  RUBÁŠOVÁ Michaela Kdyně C 400,5 281,5 119,0 8,5 2 / 6 (407) 

  FEKETEOVÁ Zuzana Újezd sv.Kř. B 376,0 272,0 104,0 13,0 1 / 6 (376) 

  KRUMLOVÁ Kristýna Kdyně C 373,7 268,0 105,7 12,2 3 / 6 (396) 

  SLADKÝ Jan Díly C 373,0 257,5 115,5 15,0 2 / 6 (380) 

  MAREŠ Jan Kdyně C 369,0 278,0 91,0 9,0 1 / 6 (369) 

  KUNEŠOVÁ Eva Díly B 367,9 263,3 104,7 10,6 3 / 6 (396) 

  VONDRYSKOVÁ Božena Újezd sv.Kř. C 361,4 264,0 97,4 13,7 3 / 6 (389) 

  KUNEŠ Václav st. Újezd sv.Kř. B 358,4 256,7 101,8 11,2 3 / 6 (379) 

  ZÍSKAL Jaroslav st. Újezd sv.Kř. B 355,8 263,8 92,0 14,8 2 / 6 (367) 

  BERNARDOVÁ Iveta Díly B 354,7 250,7 104,0 15,0 3 / 6 (415) 

  STRÁDALOVÁ Lucie Kdyně C 353,0 252,0 101,0 12,5 2 / 6 (356) 

  MAŠTALÍŘSKÁ Marie Újezd sv.Kř. B 331,0 261,0 70,0 13,0 1 / 6 (331) 

  DUFKOVÁ Jana ml. Újezd sv.Kř. C 322,3 241,0 81,3 19,3 3 / 6 (326) 

  AUGUSTIN Michal Újezd sv.Kř. B 311,6 232,2 79,4 18,0 3 / 6 (346) 

 

 

 

 
 

 

 Pytlík Viktor TJ Sokol Kdyně 479(329+150/3) 
                                                                  na kuželně v Holýšově 

 

 

 

 Zpracoval: 

jkalimero@seznam.cz                                                                                                    http://oksdomazlice.cz                                                                                                                                  

mailto:jkalimero@seznam.cz

